
 

 

Zarządzenie Burmistrza Szprotawy 

Nr 0050/9/11 

z dnia 26 stycznia 2011 rok. 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2011r. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2001r. Dz.U. nr 142, poz.1951 z późn.zm), art. 222 ust.2  i art. 249 ust.1, 

art.257 pkt.1 oraz art. 258 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych  (Dz.U.Nr. 157, poz.1240) oraz Uchwały Rady Miejskiej Nr IV/17/10 z dnia             

29 grudnia 2010 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2011 rok Gminy Szprotawy, zarządzam 

co następuje. 

 

§ 1 

 

W budżecie gminy na 2011 r dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 1 niniejszego 

zarządzenia. 

 

1.   Dochody po zmianach wynoszą 77 636 128 zł,  w tym: 

      a) bieżące -       48 271 622 zł 

      b) majątkowe -  29 364 506 zł; 

 

2.  Wydatki po zmianach wynoszą  87 027 295 zł, (zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

       zarządzenia) w tym: 

      a) bieżące -       48 271 622 zł 

      b) majątkowe - 38 755 673 zł; 

 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Szprotawy  

Nr 0050/9/11 

z dnia 26 stycznia 2011 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok. 

 

 

 Zmiany w planie wydatków związane są z: 

 

a) w dziale 750- Administracja publiczna- z tytułu zwiększenia o kwotę 29 590 zł oraz zmniejszenia  

o kwotę 29 590 zł. 

Zwiększenie planu wydatków związane jest z podpisaniem umowy z zewnętrzną firmą audytową na 2011 

rok, z jednoczesnym zmniejszeniem planu wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników; 

 

b) w dziale 801- Oświata i wychowanie- z tytułu zwiększenia o kwotę 26 015 zł oraz zmniejszenia  

o kwotę  26 015 zł. 

Zmiany w planie wydatków związane są z planowanym większym wykonaniem wydatków bieżących  

z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 650 zł, zakup środków żywności              

w kwocie 21 365 zł, zakup usług pozostałych w kwocie 4 000 zł. 

Zmniejszenie planu wydatków bieżących związane jest z mniejszym niż pierwotnie zakładano 

wykonaniem wydatków zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 7 300 zł, zakup energii w kwocie        

18 715 zł; 

 

c) w dziale 900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska- z tytułu zwiększenia o kwotę 3 847 zł 

oraz zmniejszenia o kwotę 3 847 zł. 

Zmiany w planie wydatków związane są z planowanym większym wykonaniem wydatków bieżących  

z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenia roczne z jednoczesnym zmniejszeniem planu wydatków 

na wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 2 000 zł, podróże służbowe krajowe w kwocie 1 847 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
sporządziła: 

Sztojko Beata 

podinspektor 

 

 


